

**Deviz local de resurse № 09_DOI_6-1-1_RT
Rețele termice**

Valoarea de deviz 140 189 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09_DOI_6-1-1_RT:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	4,6500	57,66	268,119
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,1600	57,66	9,226
3.	7123010010200	Betonist	h-om	9,6600	57,66	556,995
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3640	57,66	20,988
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	37,8000	57,66	2 179,548
6.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	33,6940	57,66	1 942,796
7.	7135010011000	Galvanizator	h-om	2,4000	57,66	138,384
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	57,66	132,618
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	24,8040	57,66	1 430,198
10.	7136080025000	Montator conducte	h-om	12,6078	57,66	726,964
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,9902	57,66	403,055
12.	7212030022700	Sudor	h-om	31,0323	57,66	1 789,323
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8467	57,66	106,480
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	51,6759	57,66	2 979,632
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	23,0451	57,66	1 328,781
16.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,0150	57,66	0,865
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,8911	57,66	627,981
18.	9310060019901	Chesonier	h-om	30,2400	57,66	1 743,638
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,0829	57,66	523,719
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,1920	57,66	645,330
21.	9312040019600	Sapator	h-om	2,5620	57,66	147,725
		Total manopera				17 706

Materiale:

1.	01	Задвижка стальная 15с58нж23 Ду80	шт.	4,0000	330,00	1 320,000
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,8193	5,00	9,097
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,9370	235,00	220,195
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	200,00	7,200
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,4220	200,00	884,400
6.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	200,00	4,800
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3235	5,00	16,617
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0310	5,00	0,155
9.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0012	3 250,00	3,900
10.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0150	3 250,00	48,750
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,6879	115,00	79,108
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	13,5600	7,00	94,920
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0068	100,00	0,680
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,8169	14,00	25,436
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,9409	25,86	24,331
16.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2520	130,00	32,760
17.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	20,4000	9,00	183,600
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,0313	20,00	80,626
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,1142	20,00	42,284
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,4524	38,50	17,417
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1357	38,50	5,224
22.	2430126108660	Email bronz aluminiu E.816-720	kg	3,0000	41,00	123,000

23.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	4,5000	35,00	157,500
24.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,4500	28,80	12,960
25.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0087	12,00	0,104
26.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,7787	12,00	9,345
27.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,6977	21,00	14,652
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	47,5500	1,56	74,178
29.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	4,0800	0,20	0,816
30.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
31.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	2,0000	145,00	290,000
32.	26611264330913 7	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-6	buc	2,0000	750,00	1 500,000
33.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	900,00	900,000
34.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	3,0000	850,00	2 550,000
35.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	850,00	850,000
36.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
37.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-2(0,51 m3)	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
38.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
39.	26631021000003 5	Beton B3,5	m3	1,0404	1 100,00	1 144,440
40.	26631021000007 5	Beton B7,5	m3	1,8726	1 125,00	2 106,675
41.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1512	1 125,00	170,100
42.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,7458	1 200,00	894,960
43.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0900	0,00	0,000
44.	2664102101126	Var	kg	0,5110	2,50	1,277
45.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,2372	900,00	213,480
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
47.	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	2,0910	560,00	1 170,960
48.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,6977	120,00	83,724
49.	26661228006001	Element prefabricat Л-4-8	buc	3,0300	350,00	1 060,500
50.	26661228006002	Element prefabricat П-5-8	buc	3,0300	315,00	954,450
51.	26661228006003	Element prefabricat Л-д- 4-8	buc	6,0600	370,00	2 242,200
52.	26661228006004	Element prefabricat Пд- -5-8	buc	6,0600	380,00	2 302,800
53.	26661228006006	Element prefabricat опора щитовая ж/б 1,5x0,3x0,8H	buc	2,0200	750,00	1 515,000
54.	26661228006007	Element prefabricat ОП-1	buc	10,1000	367,00	3 706,700
55.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,4310	250,00	107,750
56.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	26,0072	120,00	3 120,864
57.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	26,6976	175,00	4 672,080
58.	27	Кирпич	шт.	20,0000	3,50	70,000
59.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	16,4650	18,33	301,803
60.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	7,1750	11,00	78,925
61.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,0000	22,00	220,000
62.	27221031070001 59	Conducta de otel Dn 159 mm	m	0,1606	165,00	26,499
63.	27221031070002 19	Conducta de otel Dn 219 mm	m	0,1506	223,00	33,584
64.	27221031070003 77	Conducta de otel Dn 377 mm	m	0,1807	380,00	68,666
65.	27221031070004 5	Conducta de otel Dn 45	m	20,0800	47,00	943,760
66.	27221031070007 6	Conducta de otel Dn 76	m	42,1680	95,00	4 005,960
67.	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,0124	18,33	0,227
68.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,2129	15,00	18,193
69.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	1,6848	15,00	25,272
70.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	4,0928	15,00	61,392
71.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	3,1603	35,00	110,611
72.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	121,2900	18,50	2 243,865

73.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	20,0000	11,00	220,000
74.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	9,8496	135,00	1 329,696
75.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,5363	35,00	18,771
76.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,6064	35,00	21,224
77.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	32,0000	1,50	48,000
78.	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	64,0000	1,50	96,000
79.	2874115823768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	0,1240	1,50	0,186
80.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	96,0000	1,00	96,000
81.	2874115842810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	0,1240	1,00	0,124
82.	2874115883650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	0,1240	1,00	0,124
83.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	16,2400	1,20	19,488
84.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,3272	15,30	5,006
85.	2875274040000	Dn 76 отвод	buc	10,0000	125,00	1 250,000
86.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	2,0000	1 250,00	2 500,000
87.	287527440000080	Flansa rotunda din otel Dn 80	buc	8,0000	180,00	1 440,000
88.	2875277323000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,0006	80,00	0,048
89.	291313460000040	Dn 40 вентиль спускной	buc	4,0000	460,00	1 840,000
90.	291313460000080	Robinet sertar ventil clapeta Dn 80	buc	4,0000	1 680,00	6 720,000
91.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0841	1,89	2,049
92.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3370	25,00	8,425
93.	4100116202820	Apa potabila	m3	1,2363	25,00	30,907
94.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	1,1254	25,00	28,135
Total materiale de constructii						63 811

Utilaje de constructii:

1.	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,0083	233,40	1,937
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,7243	233,40	169,051
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	8,5500	120,00	1 026,000
4.	2922140006700	Macara turn	h-ut	1,8000	22,00	39,600
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1440	22,00	3,168
6.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,0213	22,00	0,469
7.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,0410	22,00	0,902
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,4570	251,54	366,494
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,5995	290,36	174,071
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,6800	18,26	30,678
11.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0200	50,00	1,000
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,7145	91,19	521,105
13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1440	52,03	7,492
14.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	1,1297	50,00	56,485
15.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	26,1431	38,00	993,438
16.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,1229	38,00	4,670
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,6603	120,00	799,236
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7000	120,00	84,000
Total utilaje de constructii						4 278

Cheltuieli directe	Lei	116 824
TVA	20,00 %	23 365

Total deviz:

140 189

Intocmit

SRL "PLANTA"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)